
www.svetprumyslu.cz 1 www.svetprumyslu.cz 1

4 + 5/2023 | 189 Kč | 7,7 €4 + 5/2023  |  189 Kč  |  7,7 €

PŘEHLED NEJÚSPĚŠNĚJŠÍCH 
průmyslových společností v České republice

Automatizace
Elektromobilita
Inovace
Leadership
Růst
Transformace

www.svetprumyslu.cz 1

VYUŽIJTE VYSOKÉ CENY 
ENERGIÍ VE VÁŠ PROSPĚCH

Cyril Svozil, Fenix Group a.s.

Energetika  |  Inovace  |  Kyberbezpečnost  |  Logistika  |  Letectví

7+ 8 2023 | 189 Kč | 7,7 €

www.svetprumyslu.cz 1

6/2023 | 189 Kč | 7,7 €

TOP obaly a potraviny  |  Logistika  |  Strojírenství  |  Kosmonautika  |  Ekologie  |  Inovace

NA CESTĚ 
K UHLÍKOVÉ NEUTRALITĚ
MISSION ZERO NENÍ MISSION IMPOSSIBLE

www.svetprumyslu.cz 1

NEPRODÁVÁME JEN JEŘÁBY,
 PRODÁVÁME KOMPLEXNÍ PÉČI

Otakar Holubec, Konecranes and Demag s.r.o.

Automatizace  |  Papírenství & Udržitelnost |  Digitalizace  |  Technika & Technologie  |  Strojírenství

1 / 2024  |  289 Kč  |  11,7 €

www.svetprumyslu.cz 1

2/2023  |  189 Kč  |  7,7 €

CHYTRÉ TECHNOLOGIE 
PRO PRŮMYSL

MEDIÁLNÍ PLÁN
2024



VYTVÁŘÍME
UNIKÁTNÍ OBSAH

Díky naší odbornosti a úzkým vztahům s tisícovkami průmyslových firem, které budujeme 15. let, vytváříme unikátní obsah 
pro všechny průmyslové segmenty na naší digitální i tištěné platformě Svět průmyslu. Naše klienty a nás zajímá jediné. 
Výsledek. Překračujeme hranice tradičního vydavatelství tím, že nabízíme rozsah služeb digitální agentury. Naše práce nekončí 
vydáním článku. Sledujeme jeho cestu, analyzujeme interakce na sociálních médiích. Jsme inovátoři. Kvalitní obsah využíváme 
jako účinný nástroj pro tvorbu kampaně, která se zaměřuje na cílovou skupinu a napomáhá nám dosáhnout požadovaných 
výsledků.

ROZHOVORY
S PRŮMYSLOVÝMI LÍDRY

• Průmyslové trendy a nové technologie • Digitalizace průmyslu
• Procesy ve strojírenství • Automatizace a elektrotechnika
• Materiály • Stavebnictví
• Komponenty • Logistika a doprava
• Logistika • Obalová technologie



NAŠE PRODUKTY
TISK

SP 1 2023

SP 4+5 2023

SP 3 2023

SP 7 2023

SP 2 2023

SP 6 2023

www.svetprumyslu.cz 1

2/2023  |  189 Kč  |  7,7 €

CHYTRÉ TECHNOLOGIE 
PRO PRŮMYSL

www.svetprumyslu.cz 1

www.svetprumyslu.cz 1

6/2023 | 189 Kč | 7,7 €

TOP obaly a potraviny  |  Logistika  |  Strojírenství  |  Kosmonautika  |  Ekologie  |  Inovace

NA CESTĚ 
K UHLÍKOVÉ NEUTRALITĚ
MISSION ZERO NENÍ MISSION IMPOSSIBLE

www.svetprumyslu.cz 1

4 + 5/2023 | 189 Kč | 7,7 €4 + 5/2023  |  189 Kč  |  7,7 €

PŘEHLED NEJÚSPĚŠNĚJŠÍCH 
průmyslových společností v České republice

Automatizace
Elektromobilita
Inovace
Leadership
Růst
Transformace

www.svetprumyslu.cz 1

VYUŽIJTE VYSOKÉ CENY 
ENERGIÍ VE VÁŠ PROSPĚCH

Cyril Svozil, Fenix Group a.s.

Energetika  |  Inovace  |  Kyberbezpečnost  |  Logistika  |  Letectví

7+ 8 2023 | 189 Kč | 7,7 €

www.svetprumyslu.cz 1

1/2023 | 189 Kč | 7,7 €

VÝHLED NA ROK 2023



TISK

velikost:
436×276 mm (š×v)
+3 mm spad z každé strany!

velikost:
218×276 mm (š×v)
+3 mm spad z každé strany!

velikost:
218×136 mm (š×v)
+3 mm spad z každé strany!

velikost:
218×80 mm (š×v)
+3 mm spad z každé strany!

DVOUSTRANA (2/1) JEDNOSTRANA (1/1) POLOVINA (1/2) ČTVRTKA (1/4)

PARAMETRY - HOTOVÁ INZERCE
PDF v tiskové kvalitě (300 dpi), barevný model CMYK, spadávka 3 mm. Začátek (konec) textu doporučujeme 15 mm od okraje (nehrozí zaniknutí 
ve vazbě)

PODKLADY PRO VYTVOŘENÍ NOVÉ INZERCE / PR ČLÁNKU
Textové podklady, pro dvoustranu: 3 600 znaků + 3 obrázky, pro jednostranu: 2 000 znaků + 2 obrázky nebo 2 200 znaků + 1 obrázek. MSWord, 
Open Office, prostý text
Obrazové podklady: Rozlišení 300 dpi! Vždy posílat jako samostatné přílohy e-mailu, nevkládat do wordu! Formáty: JPG, TIFF, PSD, PNG
Logo společnosti: ve vektoru (Ai, EPS)

cena opakování 
79 000 Kč  1×
69 000 Kč 2 a více

cena opakování 
69 000 Kč  1×
59 000 Kč 2 a více

cena opakování 
42 000 Kč  1×
34 000 Kč 2 a více

cena opakování 
38 000 Kč  1×
30 000 Kč 2 a více



NAŠE PRODUKTY
DIGITÁLNÍ ČASOPIS



DIGITÁLNÍ ČASOPIS

PODKLADY PRO VYTVOŘENÍ
Textové podklady pro celostranu: MSWord, Open Office, prostý text

Obrazové podklady: Rozlišení 300 dpi! Vždy posílat jako samostatné přílohy e-mailu, nevkládat do wordu! Formáty: JPG, TIFF, PSD, PNG

Logo společnosti: ve vektoru (Ai, EPS)

Možnost zaslání videa (samostatně nebo odkaz na youtube) + odkazy na sociální sítě, odkazy na produkty, apod.

velikost:
436×276 mm (š×v)

velikost:
218×276 mm (š×v)

velikost:
218×136 mm (š×v)

DVOUSTRANA (2/1) JEDNOSTRANA (1/1) POLOVINA (1/2)
cena opakování 
59 000 Kč  1×
49 000 Kč 2 a více

cena opakování 
49 000 Kč  1×
39 000 Kč 2 a více

cena opakování 
24 000 Kč  1×
14 000 Kč 2 a více



BANNERY

velikost:
1310×200 px

Banner se nachází na hlavní stránce webu. Banner se nachází v článcích a na stránkách kategorií. Banner se nachází na každé stránce článku. 

velikost:
300×300 px

velikost:
300×300 px

BANNER
HOMPAGE

BANNER
BOX VPRAVO

BANNER
ČLÁNEK

Naši bannerovou reklamu naleznete na vysoce viditelných pozicích. Lze do nich umístit statický obrázek i gif. Všechny bannery jsou plně responsivní, 
a tedy viditelné na všech zařízeních. Na reklamních plochách se střídají maximálně 3 inzerenti. Můžeme se také individuálně domluvit na exkluzivitě 
a střídání více vizuálů najednou. 

cena 
14 500 Kč

cena 
10 000 Kč

cena 
10 000 Kč



NEWSLETTER

PR ČLÁNEK, WEB, SOCIÁLNÍ SÍTĚ

cena 
7 000 Kč

cena 
9 000 Kč

PODKLADY PRO VYTVOŘENÍ
Textové podklady pro celostranu: MSWord, Open Office, prostý text

Obrazové podklady: Rozlišení 300 dpi! Vždy posílat jako samostatné přílohy e-mailu, nevkládat do wordu! Formáty: JPG, TIFF, PSD, PNG

Logo společnosti: ve vektoru (Ai, EPS)

Možnost zaslání videa (samostatně nebo odkaz na youtube) + odkazy na sociální sítě, odkazy na produkty, apod.

PODKLADY PRO VYTVOŘENÍ
Textové podklady pro celostranu: MSWord, Open Office, prostý text

Obrazové podklady: Rozlišení 300 dpi! Vždy posílat jako samostatné přílohy e-mailu, nevkládat do wordu! Formáty: JPG, TIFF, PSD, PNG

Logo společnosti: ve vektoru (Ai, EPS)

Možnost zaslání videa (samostatně nebo odkaz na youtube) + odkazy na sociální sítě, odkazy na produkty, apod.



SPOLUPRACUJEME
SE SKVĚLÝMI KLIENTY


